стр 1

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета при министерстве промышленности,

торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (далее –

общественный совет)

16.03.2023

Председатель общественного совета при министерстве промышленности,

торговли и развития предпринимательства Новосибирской области -

Ю.И. Бернадский

Присутствовали:

Бернадский

Юрий Иванович

- генеральный директор межрегиональной

общественной организации «Межрегиональная

Ассоциация руководителей предприятий»  (МАРП),

председатель общественного совета при

Минпромторге НСО;

Горбулицкая Анастасия

Сергеевна

- исполнительный директор ООО ТПК «ДЕКО»;

Карапетян Эдгар

Айкович

- генеральный директор ООО Корпорация «СБГ»;

Лубенец

Александр Иванович

- председатель совета директоров комплексного

проектного института «Сибпроектэлектро»,

заместитель председателя общественного совета при

Минпромторге НСО;

Моргун

Владислав Геннадьевич

- генеральный директор ООО «Инженерно-

технический центр «Электрокомплектсервис»;

Салов Игорь

Дмитриевич

- директор по развитию ООО «ЗАО СМС»;

Фахрутдинов Мансур

Бариевич

- генеральный директор ООО «Компания Новая

Энергия».

Приглашенные:

Гончаров

Андрей Александрович

- министр промышленности, торговли и развития

предпринимательства Новосибирской области;

Зырянова

Наталья Федоровна

- начальник управления экономики и финансов

министерства промышленности, торговли и развития

предпринимательства Новосибирской области.

стр 2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном комплаенсе.

СЛУШАЛИ: Зырянову Н.Ф., начальника управления экономики и финансов

Минпромторга НСО.

Доведен Доклад об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия деятельности министерства промышленности, торговли и развития

предпринимательства Новосибирской области требованиям антимонопольного

законодательства в 2022 году.

ВЫСТУПИЛИ: Бернадский Ю.И.

РЕШИЛИ: утвердить Доклад об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия деятельности министерства промышленности, торговли и развития

предпринимательства Новосибирской области требованиям антимонопольного

законодательства в 2022 году.

Председатель                                                                                        Ю.И. Бернадский